da Vitória de Santo Antão/PE, com Proposta nº 001540/202 do
Ministério das Mulheres. ADJUDICO E HOMOLOGO o
resultado, em favor da empresa AQUARELA
CONSTRUCOES LTDA, CNPJ: 09.509.605/0001-87,
localizada na PC DESEMBARGADOR JOAO PAES, 87,
CENTRO, BELO JARDIM / PE, CEP: 55.150-170 Valor R$
33.969,28 (trinta e três mil e novecentos e sessenta e nove reais
e vinte e oito centavos).
 
Vitória de Santo Antão-PE, 10 de outubro de 2025.
 
THAÍS KARINE DE LIMA XAVIER
Secretária da Mulher